gamara oMmvícift^ílcia "^átânoía ^a/nea^7^ca de Vi\^ia ^9cay?ide
^átado de S^ãa PT^ciuic^

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

EX^OjilVO ?.«üí/I|

INDICAÇÃO N.^576

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto aoreparo do buraco e afundamento davia, naRua Otelo

Rodrigues Franco, próximo ao número 473, no bairro Canto do Forte, para

que seja feito o serviço que julgue necessário para solucionar o problema

Segue foto anexa para melhorelucidaro problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 03 de abril de 2018.

ROM BRASIL^BOÜCAS
VEREADOR

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3475-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -X
^ITF* Vi/ww r3m;íranraianranrlp <;n nnv hr - F-MAfi • rpmqrpííví-smprpnrsipnrpnHp çn nn\/hr

(SlHr'

f-t
-'f' '

. • i -••w' -

--Ja

'•^11

!."*•

X c

•5-d
*3.

Jfjaçc*!.

•í;|
.Í.U<

l h'-
• (<• - ••<

• .••> ••• •

lL» '-

Llr
I

•'•'•.4f.-

' •llj '̂- <*<

-i » l" '

íte

t

-•» i<

.♦ lífl

.-V

-V ^

li-^-i.jí- '^- .,ÍT I

-'•r^

'él
tf

.

d „

X

•i
. ' •* I '>Í-. 1 í »>-.«.>

•» }j» ' f 5
H -.

I ' ' -ei
^ "1

•» (- »•

•• ••'••1 . -1- !'.• •.

* 'í i

• • .^' •»".4 . •

-ÍRi,-
t

' X
-V •* -

r-..-

«e*> *
^ ''y ^

. • • • SW' -»

P' • * -

Z, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO -
'qnranrlp <:n nnv/hr - F.^/1A^I • ramaraí^ramarqnraianranHo cn